

YHTIÖN TILA JA TOIMINNAN TULOS SEKÄ OLENNAISET TAPAHTUMAT

Yhtiön taloudellinen tilanne pysyi hyvänä, vaikka tilikauden tulos olikin tappiollinen. Myyntituotoissa jäätiin tavoitteista greenfee sekä proshop myynneissä. Kulupuolella sen sijaan toteutuma oli budjetoitua pienempi, jonka ansiota pysyttiin tuloksellisesti budjetoidussa ja myös luottotappiot jäivät huomattavasti edellisvuotta pienemmiksi. Pelikierrosten osalta kylmä heinäkuu oli heikko, mutta kesäkuu ja elo-syyskuu hyvällä tasolla. Heinäkuun kierrosmäärällä on suurin vaikutus greenfee ja proshop myynneihin, koska silloin liikkeellä ovat lomalaiset ja vieraspelaajat. Kenttä talvehti jälleen erinomaisesti, mutta kylmästä toukokuusta johtuen kenttää ei kuitenkaan pystytty avaamaan ennen kuin 14.5. Range avattiin 26.4. ja pelikausi kesti 18.10. saakka grüneille ja sen jälkeen vielä muutaman päivän ajan talvikuppeihin ennen sääolosuhteiden muuttumista talvisiksi.

ARVIO LIIKETOIMINNAN KEHITTÄMISESTÄ

Tulevalla tilikaudella yhtiö odottaa liikevaihdon laskevan, johtuen C-osakkeiden määrän laskusta. Kilpailu jäsenistä ja pelaajista golfseurojen/-kenttien välillä jatkuu kovana, kun harrastajamäärät ovat kääntyneet laskuun ja kiinnostus osakkeen omistamiseen on laskenut. Yhtiö pyrkii yhteistyössä golfseuran kanssa saamaan omalta alueelta uusia harrastajia ikääntyvien osakkaiden / jäsenien tilalle.

HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Yhtiön hallituksen puheenjohtajana jatkoi Ritva Kuosmanen ja varapuheenjohtajana Lauri Korhonen. Muina hallituksen jäseninä ovat toimineet Terttu Komsa, Tero Niskanen sekä Matti Alatalo. Heidän henkilökohtaisina varajäseninä ovat toimineet Marjo Arstila, Tiina Pikkarainen, Kari Turunen, Veli-Matti Hurskainen sekä Jari Itäaho. Hallituksen sihteerin tehtävistä on vastannut yhtiön toimitusjohtaja.

Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Juha Holopainen. Tilintarkastajana on toiminut Sulo Karhu, HT ja hänen varamiehenä Mauno Parviainen.

HALLITUKSEN ESITYS TILIKAUDEN TULOSTA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI

Edellisten tilikausien tappio -336.426,90 euroa

Tilikauden tappio -26.870,28 euroa

Koska yhtiöllä ei ole jakokelpoisia varoja niin hallitus esittää, että osinkoa ei jaeta ja tappio -26.870,28 euroa siirretään voitto/tappio tilille.